Credo in unum deum patrem omnipotentem
 et terrae visibilium omnium et invisibilium
 omnia saecula deum deo lumen de lumine deum
 vero genitum non factum consubstantiale patri per
 facta sunt qui propter nos homines et propter
 salutem de celis et in carnatu et de spiritu sancto
 factus est crucifixus etiam passus sub poncio
 pilato et crucifixus et sepultus et tertia die
 resurrexit et ascendit in caelum sedet ad
 dexteram patris et iterum venturus est
 iudicare vivos et mortuos cuius regni non erit
 finis. **S**piritus sanctus dominus et
 procedit qui cum patre et filio simul
 adoratur et invocatur et una sancta
 catholicam ecclesiam constituit et
 remittit peccata et expecto resurrectionem
 mortuorum et vitam saeculi amen. **H**ec est
 afflictio ipsi sui respicit et redemptio
 rem qua semina in culis semina in
 factus id quod fuit pmanit et quod non erit
 excedit in re redemptio deum et
 rem dicentes gloria tibi domine.

Salve regina misericordia mea digne
 suscipiam clamant quia fili eius
 et plene in hac lacrimarum valle
 ruel misericordes oculos ad nos
 fructu nos nobis post hoc
 etiam in oculis.

Inc. 292. T 324

Quis dicitur. **E**t in die
 eos. ad me hinc deduces omnes gentes.
 Fortitudinis mea ad te custodiam.
 ds salcapur ms ds ms misericordia et pre
 uerit me. **D**ominus dicit michi super
 inimicos meos. ne occidas eos. ne
 do obtruseant ppriam. **D**ominus
 coram tua. et responde eos p
 labia. **E**t comprehendant insupbia
 sua. **E**t conuersus in uiam et r.

numationis & non erunt. **E**t sciet
 ia ds dnabitur iacob. & firmu terre.
 uertent ad uespera & fame patient
 anes & circubunt ciuitate. **I**psi
 ergent ad manducandu. si uer